
Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

Eocna n XepqeroBrdHa
Areuqzja 3a aHTHAonHHT KoHTpony

Broi:02-16-3-1.-5/23
Tuzla, 07 .1,1,.2023. godine

Na osnovu dlana 61. Zakona o upravi (,,SluZbeni glasnik BiH, broj: 32/02, 1,02/09 i 72/1,7), dlana 17.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/1,4i59/22), ilana 6. stav [3) Pravilnika o
javnim nabavkama Agencije za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine broj: 01-02-3-688/22 od
10.12.2022. godine v.d. ravnatelja Agencije za antidoping kontrolu Bosne i Hercegovine donosi:

ODLUKU
o izmieni i dopuni Plana nabavki

Agenciid za antidoping konfrolu Bosne i Hercegovineza2O23. godinu

elan t.
Ovom Odlukom vr5i se izmjena i dopuna Plana nabavki za 2023. godinu Agencije za antidoping kontrolu
Bosne i Hercegovine [u daljem tekstu: Agencija).

elan 2,

U planu nabavki Agencije 2a2023. godinu broj: 02-16-3-7-4/23 od13.10.2023. godine [u daljem tekstu: P]an
nabavki) dodaju se nove stavke pod brojevima 46.,47.,48. i 49. koje glase:

elan 3.

U Planu nabavki mijenjaju se sljede6e stavke [promjena procjenjene vrijednosti uz zadrLavanje vrste postupka,
CPV koda i ostalih podatakal koje glase:

Rb PREDMET NABAVKE VRSTA
VRSTA

POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANIA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM

ZAVRSETKA
POSTUPKA

UGOVOR ILI
OKVIRNI

SPORAZUM

TRAIANJE
UGOVORA ILI

OKVIRNOG
SPORAZUMA

PROCJENIENA
VRUEDNOST

[KM sa PDII]

46 Usluge prevotlenja II Usluga
Direktni

sDorazum
Po potrebj Po potrebi NarudZba

lRaiunl 1.500,00

47
Pretplata na pravnu bazu
Paragraf Lex

Usluga
Drrektni

sporazum
Po potrebi Po potrebi Narudiba

IRatun]
500,00

48
Materijal za opravku i
odrZavanje vozila
lmateriiall - Il

Roba
Direktni

sporazum
Po potrebi Po potrebi

Narudiba
fRaiunl 2.000,00

+9 Pravne usluge Usluga lzuzefe Po potrebi Po potrebi NarudZba
IRadunl

4.000,00

UKUPNO KM 8.000,00

Rb PREDMET NABAVKE

STARA
PROCIENJENA
VRIJEDNOST
tKM sa PDVI

POVECANIE/
SMANJENIE

[KM sa PDV-om]

NOVA
PROCJENJENA
VRIJEDNOST
IKM sa PDVI

1 Strutne knjige i literatura 2.000,00 1.200,00 800,00

5
Usluge opravki i odrZavanja opreme [materiial za opravku i
odrZavanie oDreme i usluse opravki i odrZavania opremel

6.000,00 -500,00 5.500,00

9. Usluge pranja vozila 700,00 +300,00 1.000,00

10 Usluge struinog obrazovanja 1.000,00 +300,00 1.300,00

LJ Usluge objavljivanja tendera i oglasa 3.000,00 +1.000,00 4.000,00

25 Kompiuterski materijal [toneri itd.] 500 00 +500,00 1.000,00

29 Materiial za di56enje (higijenski materijalJ 1.000,00 -600,00 400,00

JI Kancelariiski materijal 2.500,00 +500,00 3.000,00

33 Pretplata na digitalno izdanja dnevnih novina 300,00 -300,00 0,00

34
Usluge javnog informiranja i odnosa sa javnoS6u [ogla5avanje i
marketingl

300,00 +2.800,00 3.100,00

35 Nabavka materijala za "Athlete 0utreach Program" 1.000,00 -1.000,00 0,00

36 Izdaci za odjecu, uniforme i platno [DCO i ADABiH] 1.000,00 -1.000,00 0,00

37 Medicinski materijal - zastitna oprema r.000,00 -1.000,00 0,00

42 Ostale nespomenute usluge i dadibine r..750,00 +1.000,00 2.750,00

43 Unajmljivanje prostora ili zgrada 1.000,00 -1.000,00 0,00

MarSala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
Tel.: +387 35 310 690, Fax.: +387 35 3I0 691,, www.ada.gov.ba, info@ada.gov.ba



Bosna i Hercegovina
Agencija za antidoping kontrolu

Eocna lr XepqeroBnHa
AreHquja 3a aHTr4AorrHHr KoHTpoJry

ilan +.

Ova Odluka prilaZe se Planu nabavki Agencije za 2023. godinu i dini njen sastavni dio.

Ctan 5.

Izmjena i dopuna Plana nabavki uslovljena je promjenom operativnog plana Agencije (nakon odobrenog
prestrukturisanja rashoda) a prema tabeli koja je u prilogu ove izmjene i dopune plana nabavki i iini njen
sastavni dio.

Clan O.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Dostavlieno:
1 x Podruije rada02
1 x www.ada,gov.ba
Ixa/a

Mar5ala Tita broj 36, 75000 Tuzla, Bosna i Hercegovina
Tel.: +387 35 310 690, Fax,: +387 35 3L0 69'l.,wwwada.gov.ba, info@ada.gov.ba



o
o

o
o

b

Io

o.

N
ni

N
N

q.
N

N
N

6E

z
z

z
z

z
z

1:t

z

!,6z

9f
5

o
z

z
z

z

:
n-

5
=

2
2=

)
n5

=
=

2-
4"=

2=
=

=D
2-

2-

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z

E.;':

E'e=i-

!

e.E

!

o

E'z.:

E
E.E

!

o

3

z
!

E'E':

E
E.:

!

t"E

i.:'6d

NE=
49

:*

E
a

,!5eE
=

'g:N
:FE

-el
@

E
-? 

E

s

.;z-

!st"nf

n:.2a
E.Eo

I=

iF

n.!IF

s-

'-gN
$1

€!

22;s

Io

't.;,9s.gn
pN

iN

2

EFoi

;sE

€3:9gt"i-

g=.9!
gt

7X>
-

E

9i9
dt 

3'

6ri

eE
!

d,E
 d

q"! 
q"

iE
i

N
]

>
E

:.9=n

Etts-

g.Fn=
2=

,E.=ooz

6
F

iE

!.F=n'6o
-

6EI

s'-:xts
&

6
:!>

:=

rg

FE8"
2':

=ib.Esn

s-;gf

n

gE
az

:l:l

2Z.E
=

H
:

x<z

Z
E

=
6
:=

z
e1N

Zz

Ef<:<z=d->
o

yrE
io

2ZE
ssl>
o

F
q

E
9

E
b

dJ4<9zJT<
i

ts=

=
b

=
F

a22ZE
>

R
+

;<F
<

izE
6

E

xq!$ ki
)qlj
<

'"9
E

<

s .st*{$"ti

-2F
tr

E
"s

E
.s

E
RF
€

vcEza2sEEHNz

ao
6U
4t"
P

e1

4Gafi
3.sEN!t

zdiNN

dN
'6-

5X
;

!>
-

s'fi =
;tv*22
-\N

O
-

o\C
LA

IF+=!N@
z

P
g

fi6;.;G666.;.gGaS
NN66z



d\
fr\)

3rJ;j

N
9

N
O

dio
ooo

@
N

qth@9@;f-

+
m

o
+

9
ruqi
N

h

otsNN

=NoE

[ltolt>ltol
t(,l
l=

l
t-l
tF

l
tql

l>
l

lR
l

lgl
tzl

I

ENE

z

orNc,i

ah

O
b

+
o

trl
tql
tP

l
tF

l
tql

t-l
t-l
tF

l
tql

l>
l

tE
l

tH
l

lcl

z

N
N

=

c 
L 

- 
o 

,^
!Jv.oY

i

I:E
!E

oY
o.!<

o

N
b0

bm'N

"i-'NO
N

;a

sq9rqt{xCF
.-p"t:

o
.93

s
;

o
N

o-

r

j
o_

d
N

o

r
E2

z

z
z

-
z

oz
z

z
z

=

If

9-
z

z
ez

z
z

z
z

z

-
3

=
=

f
=

=
n=

-
.)v,

t1p

oH
.F

 ):

sr fr"s{s

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

t

=I

!

E5!5

E.E.v.:

E'E.=

E.E.:o

.E

3

E=

E.E

E=.:

E'z

te.:

E.E

;.E

E+
E

z

EE.;!8!
n6

oo

!.!.;.qE

.zo

'ag=

E'a
=

:'tE

i

?9

a

€;E

-gE=.s2G'ig

aEg
E

'ug

._E
-EuS

z>

ogI

oa.EjN
-

'; 
i6

6<
!o

Ei-e3.'6

.2

g
Ea'a

:naE3

.;€

2

oEn-
5

>
:

N



cnF
.l

o(!P0)
\9ottoot|!:--|!C

L
6

foO
E

,

Fzo(9z.LooFzs*E
'A

ziH
E

idsr;ip
c9 

E
 I

p! I 
bnE

5Y
 i 

o
;d 

; 
_c

o 
d' 

X
'f:

-or:>
LC

'.IC
N

9R
s;

g.: g g

iS
f;+

z=
>

o

fzoo(9ct;
NoNNozzSo-zfo-oozIJ-|N

sadiNN.ir@@!oG!oeo.:Go

4

6ctEo_(o
z

(uo_

G
)

o
:oo

Lc:
O

o
>

c
N

r-

odl

o)
>

N5

o>
Nf

A
J

=

Efg.; 
^

" =
i;

'F
 ij 

o-
-9=
'5_V

U
o 6_6

cnNN+r-

anN.!F
]

mNN-i-N

anNc{A(o

cH
 .0.)

i'-o->

l'.cn@(o

\vr)@

@oo-

sfcn

F
l

s\o4N

J\F

r';b 
F

-Y
o>

 
i:

=
'a' 

,o^ P
 a

n* )::iF
 

*

O
J

Jf.2o

(oO
J

G

I

f
cfG

bo

=

oco

A
J

z
C

J

z
O

J

z
c)
z

J

of
P

-92
;d_

;Nr!oio
;N-v 

!o
Y

O
J=

N
-v !o
Y

O
J=

N
-v 

lo
io

(J

c!Ax6'=
'a

=
'9 *

N
rx

| 5,s

!o 
e.5

d_ 
bd

F
 IE

'E
 q

:iggF
=

H
e6g 

=

Y
'ru

X
 >

'=
q?'^ 

cJ
@

 v.u
ggi3

o)
r.- o 

Q
J

=
 oii;

:i:.:
an=

o_

o

- E
=

.=
- 

O
H

 p*
z 

a-:c

C
J

:=JL'9h
u) ,_

=h;
.4,:i.r
=

o 
o

:io-
:Z

 tr,=

N
.-

y=
(! 

ar o 
(o

hcq)t
Y

 C
):=

 
v

<
 t9'F

 t:
o'h
9Y

gE

_oE
,

o.ctooc
m

F
\



rnN

o)o_

o)o_

c)o_

0)o_

:Ec)o_

:6c)oo_

o>
N

o>
Nf

o>
N=

o>
N

o>
N

A
J

>
N

o>
Nco

mNc.l

.i

cnN.!q

rnNN.AF
i

il

ar)
NN+d

rnN6l+.i

co(\c{+l-

anNc!sN

F
!

oof'.s

s(or)

F
l

F
l

F
l

..:

@ooTco

f
f>
9o

co
o

,

cf>
9

cf>
u

cf6

oz
oz

c)
z

c)
z

oz
oz

c,l
z

E
J=

N
!o

J:N
jz 

lo
€x
*i:go

;Niz 
90

go
r=

N
*goi;

iNylo
.=

x

E

+
.ix

*i:
.=

x
oii

O
 )^

8t-e
sE

b
sfY

=
G

l n- l:
r!: 

c

o!

A
F

P
 -'o-

x.u -- x
5.q.U

 5
30€.3

@8sE
X

9
E

 F
? 5X

(Y
);;: 

o 
i

.-S
P

 -=
 -9 

=
s *F

iE
E

i.*-.5 E
=

E
ga,;as€ gi s€ g

.-a
Y

 
obo

- 
-o;

i6og5
g F

5 s
;9 

d;

.\cx >
=

F
E

E

H
6E

9ro
o'e
oo>
F

l b0o
t 

f 
>

9

O
)- 

to
t\=

O

oN:
_9.ss 9 

E
>

'- 
o ;,i !o

3E
F

5F

lY
 

-cH
T

'- 
1 

- 
^--

H
U

€58
P

!-'-S
o

i:ofo-<

=
lQ
gLF

O
 oro:

>
E

S
o'

J
o 

?o
o 

N
 

(D
 

i:'=
lI 6 or:5=

 E
 or o i6

$;,R
 F

 g;,R
 F

 -${ E
4 0.E

 
O

. tr O
-! 

O
-U

 o 
O

-

coboo

f;

G

ooQ

{",8 X
=

a;
5t€

(o
'-.2o

&
;I 

3

3€98

@
O

)

ou05f
s

t\
@

N



mco

itJ(!oo!,o6o5|!!too

coEoz

o

O
o

>
c

O
J

'N

o>
Nfo

q)5

-ii'F
 

o
- 

-x
'F

 ij 
o-

'5_V
;

6 8.e

(n(\N

anNNF
i

F
l

-i

cf;
a{c{e.i
..:

oo l).

x.o
E

'-
o->

so)1'.
F

l

r)N@c{.i

IJ1
coF

a
N+

v\F

t'=
=

 
N

o:Y
 

fo
F

'F
 

-o" A
 Q

d-t5E
x

o.;o
G

cf>
9o

5(o

(o

z
Q

)
z

oz

o

?,9
>

o.

r=
N

jz 
lo

r=
N

-v 
!u

E
N

jz 
!o

O
a;-

(J

o 
? N

,- 
o 

0J

9: 
X

 o 2 X
I 

o X
=

 
!l;

gE
E

9-.=
E

xqx .,.v
a.^J<
3E

g
F

.=
O

_

O
J

\iO
i+

g ,1b
6.i ^- z
F

\: 
f

o

, E
?

'F
 ;'i _ii

:5P

!.- g +
(o-! 

.Y

s-*,is s
58E

9E

=cc)
O

E
boo
=

^fo-

ofx
cN

q
_ 

oJ
lY

-O
s

:JLO
_c 

U
O

P
>

O
E

sb

o.ctoe.
+

o!o=f
c\co

cnm

c)
c)o_

o.)

o_

o>
Nf

c)
>

Nf

c)
>

Nf

cn(\N.iN

cnNNnt.

cnNnvAN

r..
rnoisI

m+c!N

co

Cf>
uG

cf>
9o

C
J

z
c)
z

oz

r=
N

v(o
iNy!o

;Nvo

r)O
Y

9.=
n>
c\o
c\7
6t=

>
<

 
:F

ts qr Y
E

o 
boo 

c)
<

,5'92r
iii { 

-oo I
N

=
O

 
C

o
,^ 

oo

R
E

;x0O
 ^;

oo1! 
c =

 c
E

.E
€ g E

P
.o 

.sl
>

:o 
:bD

.q,g o f 
g.c

S
E

 3'E
'F

g
3E

€ A
E

E

0)fcJ 
o)

(o ory!
E

 3;3

(oN
f'.G

I
o)(\



cO
J

Ez

o
-ooo-

_o
o

Lc:
O

c
>

c
O

J
>

N=

0)
>

Ndl

C
J

O
J

co

f*'i.
-;:
'>

_v;
o a6_

cnNNir'.

coNc!aN

cr;
Ncl.i

(nC
.l

G
I

vN

o(u;
'a ct
ocH

 
,O

J
Y

'-
cL>

(or'.fn@

r)cfi
r..
c.j
s

f'.srro@

vO
l

1..
F

l

,=v

!';b 
*

-!?6>
 

i:
h'e.o" P

 s
^- 

L 
=

=
 

g
qP

JL4

o(o

.;o
f>
Q

)

co

c

z
4.,
z

oz
oz

o

(o=
i'7>
o-

J=
N

jz 
!o

;NJlo

oi;

.E
N

J!o
.-;N
Jlo

(J

Nx6'-:a
5'3 *
N

LX
N

 5,3

d._
8'r S

.- '6
O

O
L->

L
Q

a,9#99
:j,l !=

; 
X

: 
o

lo 
- 

Y
'=

q

Irr 
e.5

A
 

):*
=

(o 
-y{Y

N
 IE

'E
 i

;.i P
*F

:
H

 e!,f; 
=

g*a
S

cF
nE

0
S

E
E

(o

, E
?

.E
 F

+
z, o.c

o.go

J!",=
C

G
,9h
h,!
v) ,_

E
N

 
.:1 

__f
6'; 

=
 

.90
g-*,i s E

 E
hLLN

IV
A

=
8€9E

E

JgJq_ 
Y

.a:=
.-

=
oJ 

o)
F

P
C

6F
e

v -,=

5P
I:

o=
z;D

o.ctoG
,

N
ar)

s

NF
l

3IFz9Izo-
oozS

{di
468
=

:=
N

2E
 

S
_t! 

'E
 

.j
E

E
 

?
sB

F
; 

f;
E

E
 $* 

?
5=

 
X

 o 
-6

P
H

 so,F
 .q

in iE
 

q
5F

Y
; 

Y
s: g8 

3
-=

)E
 

tr

=
*fi* 

;
z=

>
o 

o

lzoo(9(Y
i

NoNNozzJo-zIJ\(J
>

ttl
)u)
IJto.

o



FN

_oo
EO

J

o_

Eo
o

_oO
J

oo_

_oc)o_o

(u

c)
o>
Nf

c)5

o
>

Nf

C
J

c)
)Nf

o
of

0)
>

N

cf;
NN-i..]N

anNN'ir|

(n(\(\
cf;
a\.lq

.DNNq

anNN-iN

(nc..l

c..l

od

cnNNF
I

C
N

c-l

rtF
.

cr;
NNF

I
F

I

d

oooo-

sm

G
l

(o-

mo).DN

+4N

c\-icnO
l

cf;
c{

G
l

,o.
soocY

'!

ra

(\ooo)r)

vO
r

f'.F
I

c)f.9o

oJo

IoovN

ovo_
.9o

oJo

cfG
bo
f

obo
l

f
co

f(o

E

E
d

>
^

:xo 
i6'

,

oo
l

l

c)Q

z
o)
z

Oz
O

J

z
o)
z

c)
z

c)
z

C
J

z
oz

o,
z

;Nt!oY
O

oi1

=cC
J

L>fc,
e=

vs
J=

N
jz 

lo
J=

N
jz 

!u
J=

N
:!o

J=
N

jz 
!u

Jc0.)
L>

vo
X

N

E
N

jz 
fo

oii

E
J=

N
iz 

fs

E
.-N
rfoio

X
 >

'=
ff)'=

 
O

)
oo y.o
6^-r4
-E

ti

n9O
o

F
:E

 E
.T

b
H

5b

o
.X

^
F

oq.)

F
E

;
a{Y

-
:i=

.:
an=

o_

Y
c

9.>
 =

ts 6,E
S

F
E

X
^Y

E

bo

8 
sol ?c

P
'U

.P
 g

3 9€.3

@o 
!2 -,E

I c'E
 X

 9
E

 F
? E

.:
co^:: 

o i
rn=

c 
c 

o_

O
o

o>no

rn.- ^
8€E
co O

'F
i

F
l!4=

e!;itr
fn:J

ooO
=

i n'g
frfrF
;6 J,;

->ggH
O

oN
.-

va
O

aro(

hcol
x.8'a;
-a'J 

- 
.

a 
>

0::7 
I

(oN=
€_9

JE
'F

O
Y

i:E

-! -.-=
-

i; .:.9 
I 

tr
>

'- 
iD

 ;,i F
€;i!;i
: E

S
dE

;
.-(J

_ 
oo_

lY
 

- 
g 

H
T

.'- =
 i 

o=
-

H
U

€57
P

!-'E
 

oo

vlc.9o 
o

O
LLF

O
 iE

'aa:
>

E
sb'

:(u
.!l

(o!
>

(o
P

.>
zV

o

GJY
 

^ 
\.-

.^E
E

p'E
E

a
=

;+
:'=

 
o

5 F
gE

 P
,"

s!;6?

>
r/l y

NO
-

h;
z.o

rn
r\

O
)

F
i

N
m

s



Ncn

_oo
oo_

c)
oo

_oa.J

q)

'N

c)
>

N
a)

>
Nf

o>
Nf

>
Nf

mc!N+F
-

c|1
Nc!T

cr;
NNvN

cnNo,l
s

rnNNnr'.

rJ)
+

InN@N.i

ln@\sr

Nl'.crl

00._

E
9

ooJ
@

.=
ot

>
U

f>
o

bo
f

T

c=
cf

(u
z

o)
z

c)
z

O
J

z
oz

.E
; N

Jlo

oii

;N_vo
Y

O
O

ir

J;N
izo

J=
N

izoY
O

J=
N

iz 
!o

*.- 
oJ 

Q
.

X
oli

x-- !li
ay'-E

o) 
'F

E
.s? g 

i"'3c
F

#P
$H

$'P
i6^'ozY

zS

E
h0

qr 
O

 
O

^
E

-'5': 95
5s5il qH

 I
q,r o.:t 

14 =
 

i: 
,Y

y

338P
388

.N

A
 

.q F
.4,. E

F
 ", F

 E
 F

 {a
=

 x^:-- >
 >

.=
;

;;E
 g'F

 gE
s39E

E
_9 3

-o^9 
r 

<
o 

r

E
 E

-'E
i'e g-i=

 .E
 E

^
X

",aG
-o=

:itr 
.N

B
5 eE

.dt $ qiq F
! 

x E

F
s'E

E
 fr5€ $r,s: $

cox be
oi 

o

=
o->

:
(o(oY

)N
: 

=
+

xP
5yc

ot
S

 
q.r

o Y
'F

i;gE
F

A
; €'E

5 9.sH
P

-
X

 s H
 6:**

E
 H

5E
*5E

J
6 

>
-

ro 
;i 

q.l 
[.5

'F
 

;.-'=
.- 

O
- =

-.- 
G

 oJ:=
J 

O
 

C
,l v 

>
 

(D

s; e E
 b; e E

 e",s E
5 !o,N

 I 
H

 (o,N
 9J {: 

o)

!4 0.E
 

O
- tr O

-! 
O

-Z
 o 

O
-

oJ 
>

bD
>

 
O

 
O

f, 
o>

N
=

5eE
9

q,uo5qf
N

ar)
st

IJ.)



Fsf

c,)

o_

oo.

t{u69{.j 
5

3 :9I; 
E

 E
5:;:3

is6=
E

E
gsiE

E
E

H
 i.;

g E
 t'g aI iE

'. fi; E
:'=

^

c)
c)o_

qJo_

o>
N5

O
J

'N

c)
q)

>
Nf

o'N
c)

>
N

c)
>

N

(Y
t

NNr.F
i

N

cr;
(\(\+

cf;
N...|

TN

anNNaN

cri
c!NsF

\

cnNc{+t'.

cf)
Nc]sfr

sro)F
\

+roO
l

IJ1

+

srO
)

r\d

ooooF
l
s.D

srO
)

l'.dl

cf>
9o

(o
5)o(o

c>
(J

,

ct>
9o

>
O

c)9

oz
o)
z

oz
c)
z

c,l
z

(u
z

c)
z

r=
N

jz 
!o

;Nrlooif

i; 
N

vo
E

i
-v 

lo

O
 

6-'

r=
N

-Y
 lo

n=

.-N
-v 

!o
Y

O
oii

;N-v 
!o

Gco(o(o
>

N
:

LN

€9

-'- 'r' N
o(o 

(E

3 9;'{
sJfE

Y
 

(obO
e 

=
5

H
 rE

 3
!E

E
,g

tsg d;
n F

e
H

6F

so(o

5 _=
-E

'5

E
gf!

A
J

E
€ guF

E
S

eE
E

 3E

O
rO

d;O
.! 

-
R

db
I\; 

J

S
E

E
ecE

 g
E

5g H

f?E
G

:2.,'

9E
iF

a
5#;49

bo(o
_Nf;

(o

uoQ

9p,- x
:5i:
5*€

f
(oC
N

r-

O
 9cD

g b8
--ruN

(oc)

!-l J;

'doNo=
>-F

oY
bo

t\
oo

F
l

NF
{



Nrn

o
;rg-;$ H

:F
 F

F
i"=

 =
$;€-:l=

E
E

g#;fgg:ag

a-l$S
 *"1r F

E
i,=

 
=

e

=
*sc:! :;E

 
H

 ?;ifi;g;
F

E
€:I:F

E
:iJ

o

c)
>

N
(u

>
N

c)
>

N
>

N
o)Nf

anc\c{Tf'.

cr;
NN-ic.i

coc..l

qTN

rDNc.l

T1\

cf;
(\c.!

TN

(or\cnIF
l

rorn
F

l

toIJ]
rJ)
u)o;

F
l

+(oncn

'6q,,l

oEN

uo)o)

Nd

c>
9o

oo

E

E
H

>
=

rxoa

)

f)u(o
>

9

o)
z

z
c)
z

oz
oz

J=
N

jz !u
Y

O
O

 o-'

:Nr(!Y
O

!o)L>

vs

=
 A

g $ss
JfN
-v to
Y

O
o6_'

aoP
AN

oorcgl
N

 
bo!'- 

lti
F

{ f 
S

 
c 

X
r-.; 

oE
 F

8f, E
 E

 E

d 
F

=

E
 $P

 F
a

E
S

E
,e g

t\'-
*9O

cY
a

E
,f;E

 $
F

^o:;
(o:v 

=

E
.,gs

q 909,ti
n=

 
o 

o)

H
5E

 F
r)ln

oP

.Iitr9
a;e
d K

.=

oc=

.=
>

N
'F

oo;

oNc)uoo
=

 
>

a^

58

f>
P

.s. E
.,-V

 !!.-:cn 
-

ge;q;F
E

E
!

r=
; 

K
.g lX

 E
i)

o:-G
)

=bo

C
D

s
r)

(or-.1
N



|\(o

c)o_

o)
_oC

J

o_

(u
-oo

oo_

c.,

o

o>
Nf

q)
>

Nf

o)
a.J

>
Nf

o>
N

c)
>

Nco

q)
>

Nf

o>
Nf

(n(\c.!

Tr\

ar;
NNaN

C
N

c..l

(\iN

cf;
a{.!sN

cnNo,l

TN

coa\N^i

(f;
NN4

anNN4IJ)

so)^i
N

o16lodO
)

ro

@@F
i

Tm
(n

vF

lnF
\

(ocn^i
+aO

J

oEN

cG

c>
9o

f(o

co

cfo

)

f)u(o
bo
l

oz
c)
z

c)
z

oz
c)
z

q)
z

z
c)
z

J:N
vfo
Y

O
oi6-

,=
N

ylo

oi;

J=
N

_vo
Y

O
oi;

J=
N

-v 
lo

io

E
J=

N

x9Y
O

;Nrz 
!o

J=
N

_yc

oi;

J:N
iz 

lo

oc

5E
 9: 

c
{5K

F
T

t\oosfo;
c{ bo i:
r'-;=
ff)- 

(o

8*O
C

a
9,9 s
sfn-7

rnxv=
 

h^
J;9
->

N
,=

c!5>
N

O
P

'.9 G
o(o
ocr>
F

i 
O

O
(!

st f 
>

!2

3{*-
N

=
:- 

O

T
",

o-v
ogl
o=

+
qrZ

 
Y

"

=
=

5
(oxi;

Nob!
R

 r-9€
F

{ 
bO

>
U

 O
 ?

rD
 5'F

 
-m

:

F
5E

 gg

-.L cJ

=
'=

 
o-

to'E
 F

oE

$€g=
s

N
 

- gE

E
 -&

-;E
 F

'H
=

: 
!o-oJ tr

ri{ 
E

-o o 6
N

=
J 

5 
C

!

(UI(oc)
(U

N
bo g)

9! 
C

)

5=tr2
$-o2

o 
'=

=
N

:

;. 
s 5:i

sg:fft 
E

2 3 8# 9:i

^_eE
:asF
€'E

;'8

c=o'F
 6

ts 6=
-

g)N
 

C

i9 --

o'-(o.-
.)o

$E
-€ 

m

3€-E
F

c, 
-

:o=
 

oJ.N
v 

h0>
-fO
6q:
co 5.=

=N

aY
 c)

F
-

;:sF
O

-

ooP

g3F
"

P
:>

 b6
E

E
g-g

(ocb!
C

JE

8€

@
o)

N
c{

c{N
cr)
6l

+N
IJ1
N



FN

o
q)

(u
:dc)o.

_o(u

O
J

>
N

o)N
q)

c)
>

N
o'N

oco
J;o=oo
:zo

q)
>

Nf

o>
Nf

coNN"iooN

cnNc..l
+F

r

cf;
Nc{{l'.

(f;Nc!sN

foNNNA(n

fnNNc;d

cn(\c]od

cnc',1

c.l
a{-

F
l

FIJ1

oisq6l

@oo+(n

cf)
slncY

l
(\

roNoo6l

sro)Nr-.'|

IJ)

(\c{..i

IJ1
cnNc{+

oc)Ec!r.l

)9
>

9E
,

bo
l

f)9(o
(o

cf)9o

I
cf

cf>
9

0.)
z

(u
z

oz
c)
z

(u
z

c)
z

c,
z

c,
z

J=
N

-v 
lu

r=
N

v(!
;Lni:

J=
N

-Y
 

!U
J=

N
jz 

!o
E

N
J!o

;N*g
;Nylo

J=
N

jz 
lo

lnP
:

H
>

N
O

q!z
N

V

? 
.eA

'
a 

cE
)

t 
c., 9'E

I3,89
o)-r 

O
O

=
N

=
O

 
tr

o)o 
99c

=
 t.9l

6 {:E

c,l
,^ 

oI)

x9;6x
oO

 ^Z

qo G
'

o'-
9",d
.Q

5y
aiq I
r\=

O
- 3ec'l -. oJ u

F
 S

6€
n=

'=
-

E
IO

E
;.i

33S
';

-Y
o

E
-.F

3r0
N

=
 

O
_

o
r-i
o'-
o:-
Q

 
orq^

@
H

:y
6i ^-E
N

=
f

: 
=

 
-!a'=

 
6

olq 
c 

=
 

c

E
:6€ s ;

H
:q :e-

.d.F
 s: !.H

gE
 e'ggt

3=
€.A

dE

o

or I o -ar^'9
e,F

'H
5.il

on 
o 

=
>

o
r 

6;6.3;6

o)o 
q')

l9 0 Y
^o

(o oH
:!l

u 3;3

cO
J

c.r b
u00
f;l
fo

(o

oP
ar c-O
;bo I
u:a)
JN

>

;o)

9^E

=
6)

5b_

(o5X
cN

q
$ -3;

:JL**l 
d

E
sb

(oot
Nc\

N
O

)
N

rf)
F

l
(n

N(Y
)

(n(n


